



AKROBAT Ability Coaching ApS

Klosterbakken 39, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 60 20 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Camilla Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKROBAT Ability Coaching ApS Klosterbakken 39 3500 Værløse
	Hjemmeside: www.akrobathome.dk
	CVR-nr.: 40 60 20 46
	Stiftet: 20. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Hald, Direktør Pernille Carina Kvist, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at, uddanne, rådgive og støtte forældre til børn og unge med anderledes udviklingsforudsætninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.065 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.065.324	38.039
1 Personaleomkostninger	-949.848	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.395	-580
Resultat før skat	95.081	37.459
Skat af årets resultat	-21.839	0
Årets resultat	73.242	37.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.242	37.459
Disponeret i alt	73.242	37.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.810	55.750
Udsudte skatteaktiver	3.835	0
Andre tilgodehavender	27.349	0
Periodeafgrænsningsposter	1.716	0
Tilgodehavender i alt	<u>373.710</u>	<u>55.750</u>
Likvide beholdninger	0	82.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>373.710</u>	<u>138.003</u>
Aktiver i alt	<u>373.710</u>	<u>138.003</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	72.686	-556
Egenkapital i alt	<u>112.686</u>	<u>39.444</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.967	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.813	25.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.481	57.913
Selskabsskat	25.674	0
Anden gæld	141.089	14.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.024</u>	<u>98.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.024</u>	<u>98.559</u>
Passiver i alt	<u>373.710</u>	<u>138.003</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-38.015	1.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.459	37.459
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-556	39.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.242	73.242
	40.000	72.686	112.686

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	893.234	0
Pensioner	42.806	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.808</u>	<u>0</u>
	<u>949.848</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.395</u>	<u>580</u>
	<u>20.395</u>	<u>580</u>
